

Associazione Temporanea d'Imprese



Modulo		Prot. N.	Data
Offerta per un intervento di miglioria tecnologica (Art. 31 lettera B 475/78).		DSU-FI-364	14/06/2021
Compilatore			
Riccardo Locatelli - Responsabile di area - r.locatelli@senafm.it			
Destinatario			
Azienda Regionale per il Diritto allo Studio Universitario Toscana Viale Gramsci, 36 50132 – Firenze		C.A. Direttore tecnico AOT Firenze Arch. Valentina Stefanucci RUP Geom. Barbara Innocenti	
Oggetto		Struttura	
Installazione cavo HDMI sala conferenze.		Sede V.le Gramsci	
Descrizione			
Come da Vs. richiesta pervenutaci con mail del 05/03/2020 (Sandra Milani) siamo ad inviare offerta per l'installazione di un HDMI per risolvere le problematiche di segnale.			
Dettaglio offerta			

rif. N.P.	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
EL-267	Installazione cavo HDMI sala conferenze.	n	1	166,66	166,66

Totale offerto scontato nuovi prezzi (€) 166,66

Totale offerto scontato (€) 166,66

Totale arrotondamenti (€) 0,66

Totale offerta 166,00

Esclusioni	Quanto non specificato.
	Nuovo prezzo

Associazione Temporanea d'Imprese



Struttura: Sede V.le Gramsci

Descrizione: Installazione cavo HDMI sala conferenze.

Codice elenco prezzi concordato	u.m.	q.tà	Nuovo prezzo unitario (€)	Nuovo prezzo totale (€)
EL-267	cad	1	166,66	166,66

ANALISI DEL PREZZO:

Rif. Prezz. RT 2021 Provincia di Firenze	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà	Prezzo unitario prezzario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)
TOS21.RU.M11.001.002	Installatore impianti - Categoria: liv. 5	4	29,65	27,91	111,64
TOTALE MANODOPERA SCONTATA					111,64

Rif. listino/ prezzario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Importo (€)	Note
	TRASPORTI - NOLI - MEZZI D'OPERA:					
	MATERIALI:					
	Cavo HDMI prestampato mt 15	n	1	30,00	30,00	
	Canale 25x17	mt	8	3,80	30,40	
	Accessori per canale	a corpo	1	16,00	16,00	
	TOTALE PARZIALE DEI COSTI				60,40	
	SPESE GENERALI 15%				9,06	
	TOTALE PARZIALE + SPESE GENERALI				69,46	
	UTILE D'IMPRESA 10%				6,95	
	TOTALE OFFERTO ESCLUSO MANODOPERA				76,41	
	SCONTO DI APPALTO (28%)				21,39	
	TOTALE OFFERTO SCONTATO ESCLUSO MANODOPERA				55,01	